
SERIES DYNAMIQUE BI

Championnat de Normandie 
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

13:24 13:51 13:54 2 H LONGVAL ALBERT 1

13:26 13:53 13:56 5 H CAUVIN BENOIT 1

13:28 13:55 13:58 3 H KULINSKI ARNAUD 1

13:30 13:57 14:00 4 H DEVE DAVID 1

13:32 13:59 14:02 2 H GASPAR HUGO 1

13:34 14:01 14:04 5 H MENEUT JEROME 1

13:36 14:03 14:06 3 H JULIE GERALD 1

13:38 14:05 14:08 4 H RENAUD Mickaël 1

13:40 14:07 14:10 2 H LEMARCHAND ALAIN 1

13:42 14:09 14:12 5 H CALU LUCAS 1

13:44 14:11 14:14 3 H DOUZAL FLORIAN 1

13:46 14:13 14:16 4 H DESFOUX Florent 1

13:48 14:15 14:18 2 H LEMAIGNEN OLIVIER 1

13:50 14:17 14:20 5 H COUFOURIER ERIC 56

13:52 14:19 14:22 3 H CLOUET GILLES 74

13:54 14:21 14:24 4 H LEMOSQUET ANTOINE 75

Page 1 sur 2



13:56 14:23 14:26 2 F DOILLON LAURE 75

13:58 14:25 14:28 5 H LE COQ PHILIPPE 75

14:00 14:27 14:30 3 H VIGNET GUILLAUME 82

14:02 14:29 14:32 4 F CARDINE SOPHIE 84

14:04 14:31 14:34 2 H BLAIS DIDIER 86

14:06 14:33 14:36 5 H RIBOT CHRISTOPHE 92

14:08 14:35 14:38 3 H STORDEUR LUDOVIC 92

14:10 14:37 14:40 4 F DALLE KARINE 100

14:12 14:39 14:42 2 H ALLOIN GERARD 100

14:14 14:41 14:44 5 H FORTIN DANIEL 100

14:16 14:43 14:46 3 F GAILLARD CECILE 111

14:18 14:45 14:48 4 H SUEUR GUILLAUME 112

14:20 14:47 14:50 2 H OGOR MICKAEL 113

14:22 14:49 14:52 5 H AVENEL JEAN RAPHAEL 114

14:24 14:51 14:54 3 H BECAVIN FRANCOIS 122

14:26 14:53 14:56 4 H DOILLON NICOLAS 125

14:28 14:55 14:58 2 H BLAEVOET OLIVIER 154

14:30 14:57 15:00 5 H VAILLANT ANTHONY 165

14:32 14:59 15:02 3 H MANNER ARNAULD 190

14:34 15:01 15:04 4 H LE MOAL YANN 207

Page 2 sur 2


